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FOR GOVERNMENT AGENCIES ONLY 

 

Travel Bottles 3 oz $3.99 Case Qty Case Price Piece Price 

 

 

 

 

All Natural 

 

 

N025 

 

 

20 

 

 

$45.00 

 

 

$2.25 

 

Squeeze Bottles 8 oz $9.99 Case Qty Case Price Piece Price 
 

  

 

All Natural 
 

N008 

 

 

12 

 

 

$60.00 

 

 

$5.00 
 

Ultra HD 
 

U008 

 

Pieces Ordered 

 

 

 

Countertop Jugs 32 oz $19.99 Case Qty Case Price Piece Price 

  

All Natural 
 

N032 

 

 

16 

 

 

$192.00 

 

 

$12.00 
 

Ultra HD 
 

U032 

 

Pieces Ordered 

 

 

 

Hand & Tool Wipes Wipe Ct. $10.99 | $19.99 Case Qty Case Price Piece Price 

 

  

 

30ct 
 

HW30 

 

 

6 

 

$36.00 
 

$6.00 

 

72ct 
 

HW72 
 

$72.00 
 

$12.00 

 

Pieces Ordered 

 

 

 

Refill Gallons 1 gal. $34.99 Case Qty Case Price Piece Price 

  

All Natural 
 

N128 

 

 

4 

 

 

$120.00 

 

 

$30.00 
 

Ultra HD 
 

U128 

 

Pieces Ordered 
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FOR GOVERNMENT AGENCIES ONLY 

 

Fingernail Brush $4.99 Case Qty Case Price Piece Price 
 

 

 

 

1 Pack 

 

 

FB01 

 

 

4 

 

 

$10.00 

 

 

$2.50 

 

GreenGlow Powersports Wash $17.99 Case Qty Case Price Piece Price 

 

 

32 oz 

 

 

32 oz 

 

 

GG32 

 

 

16 

 

 

$160.00 

 

 

$10.00 

 

UltraScrub Vehicle Wash Sponge $7.99 Case Qty Case Price Piece Price 
 

 

 

 

2 Pack 

 

 

UVWS 

 

 

12 

 

 

$54.00 

 

 

$4.50 

 

UltraBlast Foam Cannon $29.99 Case Qty Case Price Piece Price 
 

 

 

 

1 Pack 

 

 

UBFC 

 

 

6 

 

 

$102.00 

 

 

$17.00 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Stainless Wall Dispenser $49.99 Case Qty Case Price Piece Price 

 

 

  

 

1310 

 

 

1 

 

 

$45.00 

 

 

$45.00 
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FOR GOVERNMENT AGENCIES ONLY 

 

Please send all completed orders to: 
gripclean@lapointhr.com 

or call us at (337) 214-4305 

 
 

 

 

Please inform us of the quantity needed.  Minimum order for government agencies is $100.00 

1) An individual or case order can be requested 

2) Agency must inform us if GPC or PO will be used  

3) All payments are NET 30.  Longer NET terms are available on request 

4) Shipping terms are negotiated at time of order 

5) Agencies outside the State of Louisiana must present tax exempt certificate at time of order. 

6) F.O.B. Point is L a k e  C h a r e l s ,  L A  

All Other Grip Clean Standard Terms & Conditions Apply 

 

Agency Details: 
Agency/Department:   

Point of Contact:   
Address:   

 

Phone: 
Email: 
Date: 

 

 

  
  

 

mailto:orders@gripclean.com

